בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 9131-03-20 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני בעניין: כבוד השופטת רבקה גלט המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד סיימונס
נגד הנאשם פלוני ע"י ב"כ עו"ד עדן יחיא

### גזר דין

### העבירה

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תיאור המקרה על פי הכרעת הדין הוא כי ביום 28.4.19, במהלך מריבה לרקע סכסוך משפחתי ארוך, בחצר מתחם מגוריהם, תקף הנאשם את אחיינו שישב בכניסה לביתו, בכך שהיכה בידו עם מקל טורייה, באזור המרפק, וגרם לו שבר עם תזוזה מינימלית בקונדיל הרדיאלי של מרפק שמאל.

10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יבצע עבירות אלימות מסוג פשע.
- ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות אלימות מסוג עוון.
- ד. פיצוי למתלונן, ע"ת 2 בסך 6,000 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות ב-10 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 1.4.23 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור כדין.

**ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, במעמד הצדדים.**